7. TOXOTIVM] Baronius ibidem: Toxotius duxit uxorem Lætam, Albini filiam, Ethnici hominis, & gentilitie superstitionis pontificis, ex quibus genita est Paula iunior. Mirandum plane accidit, ut pâ conuersatione Toxotij atque Læta, Albini pontifex, Christianæ religionis hostis implacabilis, admirante præ miraculo urbe, iam euaserit Christianus, ut idem S. Hieronymus narrat his verbis, scribens ad eius filiam Lætam de Paulâ filia: Quis, in- Hieron. quit, hoc crederet, vt Albini pontificis neptis de epist. 7. promissione martyris nasceretur? vt præsente & gaudente auo, paruula adhuc linguâ balbutiens, Christi Alleluia resonaret? vt virginem Christi in suo gremio nutrire senex? Et benè feliciterque exspectauimus. Sancta & fidelis domus virum sanctificat infidelem. Iam candidatus est fidei, quem filiorum & nepotum credens turba circumdat. Ego puto etiam ipsum Iouem, si habuisset talē cognationem, potuisse in Christum credere. Hac ipse. Grande sane miraculum, potuisse senem renasci denuò, atque idolorum pontificem in extremâ fidelium classe prosteri, & incipere discere religionis elementa, qui apud suos sacrorum agebat antistitem, & decrepitum senem à nepte infantilâ balbutiente de promptum reddere Alleluia, quam ipsam mater Læta sanctissima femina cupida defondere virginem Christo, ab eodem S. Hieronymo petuit & accepit de institutione eiusdem filie epistolam paræticam; quâ ipsa quantum profecerit, illud modò satis fit indicasse, eamdem etate anctam ad aniam Paulam Ieroſolymam natiq; ibique cum S. Eustochio in sanctâ Deo dicatâ virginitate consenuisse.

8. CLINICORVM] Male in quibusdam codicibus, clericorum. Suprà in Vitâ Fabiolæ c. v. Quem Cap. iv. nudum

nudum & clinicum non Fabiolæ vestimenta texere? *Vide Onomasticon.*

9. CVM QVE ORIENTIS, &c.] Baronius tomo iv. anno Christi CCCLXXXII. Damasi Papæ XVI. Gratiani XVI. Valentinianni VII. Theodosij IV. Imperatorum. Orientis & Occidentis episcopos ad Romanum Concilium conuenisse asserit.

10. EXACTA HIEME] Baronius ibidem: Non tantum episcoporum aduentus Romam ad Concilium significatur, sed tempus quo Romæ manserunt, pariter innotescit, nempe commoratos esse Roma usque ad sequentis anni Veris tempus.

11. DESCENDIT AD PORTVM] Baronius tomo iv. anno Christi CCCLXXXV. Siricij Papæ I. Valentinianni X. Theodosij VII. Impp. Hoc anno Paulæ professionem, quâ Ierosolymam petuit, ponit. Ut autem, inquit, hæc certò cognoscas, quod ad tempus pertinet, illud in primis accipe. Cum idem S. Hieronymus affirmet defunctam esse Paulam Coſ. Honorio VI. & Aristeneto; rursumque dicat, eamdeū Ierosolymis commoratam esse annos viginti: utiq; affirmare necesse est, hoc anno eam Ierosolymam profectam esse, &c.